EDITAL PROCSEL N. º 14/2025

REALIZA A TRIGÉSIMA TERCEIRA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
SELECIONADOS PELA NOTA DO EXAME
NACIONAL DO ENSINO MÉDIO – ENEM, PARA
O 1º SEMESTRE LETIVO DE 2025 DA FAE
CENTRO UNIVERSITÁRIO.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro
Universitário, no uso de suas atribuições
legais previstas na legislação interna e
considerando o disposto no Edital GR n.º
05/2024, de 23 de agosto de 2024, baixa o
seguinte:

E D I T A L

Art. 1º​ Ficam convocados os candidatos aprovados pela nota do enem, relacionados na listagem

anexa, para que realizem o processo de matrícula do Processo Seletivo 2025, 1º semestre da FAE

Centro Universitário.

Art. 2º​ O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a

seguir:

I.​ atualização e confirmação dos dados cadastrais;
II.​ leitura e aceite eletrônico do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais;
III.​ impressão e pagamento do boleto referente à primeira mensalidade escolar;
IV.​ envio digitalizado ou entrega dos documentos relacionados no artigo 3º deste Edital.

Parágrafo único. Os procedimentos descritos nos incisos acima deverão ser realizados de 16 a 20

de janeiro de 2025, via internet, no site fae.edu/vestibular, em Área do Candidato → digitar CPF e

data de nascimento → clicar em Acessar Matrícula.

Art. 3º​ Na etapa 3 da matrícula on-line, o candidato aprovado deverá enviar os documentos

digitalizados no formato PDF até a data de início do semestre letivo, sob pena de, não o fazendo,

perder o direito à vaga.

I.​ Histórico Escolar do Ensino Médio ou uma declaração de matrícula (exclusivamente para

candidatos matriculados na última série do Ensino Médio e que a conclusão não ocorra

após a data de início do semestre letivo).

a)​ O envio ou apresentação da declaração de matrícula não desobriga o candidato a enviar a

digitalização ou apresentação do Histórico Escolar (quando concluído o ensino médio) pelo

​

​
Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

​
Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

protocolo disponível no FAE Connect > menu Serviços > em Solicitar um Protocolo > opção

Solicitações Acadêmicas > em Entrega Documentação Acadêmica.

b)​ O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior deverá convalidar seu Histórico Escolar

pela Apostila da Convenção de Haia em órgão ou repartição designado pelo Estado em que

foi emitido e acompanhado de tradução juramentada oficial. Além de ser validado pela

Apostila da Convenção de Haia, também deverá ser validado na Secretaria de Educação

conforme legislação vigente.

II.​ Certidão de Nascimento ou Casamento;

III.​ Carteira de Identidade ou Carteira Nacional de Habilitação (CNH);

IV.​ Registro Nacional Migratório (RNM). O candidato estrangeiro deverá apresentar o Registro

Nacional Migratório – RNM caso não possua o Registro Geral – RG.

V.​ Cadastro de Pessoa Física – CPF;

VI.​ Comprovante de endereço do candidato ou responsável legal;

VII.​ Para menores de 18 anos: documento oficial de identificação com foto do assistente legal.

VIII.​ O Contrato de Prestação de Serviços Educacionais: além do envio digital, também deverá,

obrigatoriamente, ser entregue na Central de Atendimento do campus de oferta do curso

pretendido até a data de início do semestre letivo, sob pena de, não o fazendo, o aluno

perder o direito à vaga. A assinatura do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais

deverá ser realizada pelo(a) candidato(a) e, quando menor, também, por seu assistente

legal.

Parágrafo único. Conforme disposto na Cláusula Segunda, §5º, do Contrato de Prestação de

Serviços Educacionais, o pagamento do boleto referente à primeira mensalidade escolar é condição

indispensável para efetivação da matrícula.

Art. 4º​ O atendimento presencial nas Centrais de Atendimento será realizado nos endereços, dias

e horários mencionados a seguir:

CENTRAL DE
ATENDIMENTO

HORÁRIO ENDEREÇO

Campus Curitiba
2ª a 6ª feira: 07h às 19h

Rua 24 de Maio, 135, Centro – Curitiba – Paraná
Sábados: 09h às 12h30

Campus São José dos
Pinhais

2ª a 6ª feira: 09h às 20h30 Av. Rui Barbosa, 9551, entrada pela Rua Cel.
Luiz Victorino Ordine, 1.145, Centro, São
José dos Pinhais, Paraná

Art. 5º​ O aluno que tiver interesse em solicitar a desistência de matrícula poderá solicitar até 07

(sete) dias antes da data de início do 1º semestre letivo de 2025.

Parágrafo único. No ato da desistência ou do pedido de cancelamento de matrícula o aluno poderá

optar pela devolução dos documentos pessoais entregues à FAE e a devolução da documentação

será disponibilizada em até 10 (dez) dias úteis.

​

​
Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

​
Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Art. 6º​ Ficam revogadas as disposições contrárias divulgadas no Edital do Processo Seletivo 2025,

1º semestre da FAE Centro Universitário.

Art. 7º​ Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 16 de janeiro de 2025.

Gabriele Assunção de Melo Camargo
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Assinado eletronicamente por:
Gabriele Assunção de Melo Camargo
CPF: ***.531.759-**
Data: 16/01/2025 16:19:41 -03:00

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1204367

1204251 ALIANE VITORIA VIDAL CARLET

1204022 ALINE VITÓRIA TEIDER

1204184 AMANDA GABRIELE BOBATO

1204062 ANA BEATRIZ GIANOTTI TEXI

1204080 ANA BEATRIZ MARTINS

1204018 ANA BEATRIZ MIGLIARI ESTRELA

1204125 ANA CAROLINA BONETE DO NASCIMENTO

1204091 ANA JÚLIA SENISKE KRIZANOSKI

1204370 ANA OLÍVIA RAMÃO DOMINGOS

1204009 ANA PAULA BORBA

1204259 ANA PAULA DE ALMEIDA FERNANDES

1204261 ANNA JÚLIA PERCILIO DA SILVA

1204017 ANNA LUIZA MICENA

1204221 ANTONNY CHARLES PAULINO BATISTA

1203980 ARTHUR GALLOTTI FRANTZ DIOGO

1204073 BEATRIZ BASSO DO VALE

1204047 BEATRIZ DE CARVALHO VIANA

1204263 BIANCA NASCIMENTO VIEIRA

1204143 BRUNA ANTUNES DE LIMA

1204313 BRUNA MARCELA ALMEIDA SILVA

1204322 BRUNO LOPES FERREIRA

1204360 BRUNO PIETRO ALVES

1204295 CAIO PIMENTEL PAHIM

ADRIAN GOES LUCAS

1204181 CAMILLY FERNANDA ROCHA DE OLIVEIRA

1204310 CARLOS EDUARDO BERNARDINO SOLINZUES

1204068 CARLOS EDUARDO CARDOSO BOSCATO

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1204247 CAROLINE MORO FAUSTINO

1204308 CATARINA MOREIRA DOS SANTOS

1204191 CAUÃ RIBEIRO DOS SANTOS

1204242 CECÍLIA BITTENCOURT LAUREDO

1204240 CECÍLIA LIZANDRA GORNISKI MOROZINI

1203982 CIRO ROBERTO BENTO DE GOES PALMAS

1204364 CLARA MELISSA MARQUES RIBEIRO

1204131 DANIEL DOMINGOS DE OLIVEIRA

1204002 DANIELI DOS SANTOS

1203981 DAVI AUGUSTO SANTOS FELISBINO

1204127 DAVI DE PAULA FERREIRA

1204063 EDUARDA DA SILVA SILVEIRA

1204064 EDUARDA DA SILVA SILVEIRA

1204118 EDUARDA GOMES SOFFIENTINI MARTINS LEITE

1204023 EDUARDA MARTINS SPONHOLZ

1204054 EDUARDA MONIQUE

1204381 EDUARDA SANDRI CARDOSO

1204382 EDUARDA SIMAMAN

1204025 EDUARDO AUGUSTO MAGALHÃES MEDEIROS

1204379 EDUARDO LUIS HOSTINS TRIPPIA

1204378 EDUARDO LUIS HOSTINS TRIPPIA

1204377 EDUARDO LUIS HOSTINS TRIPPIA

1204090 ELEN GABRIELE VONSOVICZ AGRODOVISKI

1203955 FELIPE CAMARGO GEREMIAS

1204375 FERNANDA ELLA MANSUR FEY

1204037 GABRIEL DE GOUVEA LINS

1204170 GABRIEL KANAZAWA

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1204119 GABRIEL VINICIUS LOVATO BRAUHARDT

1204130 GABRIELA CRISTINA MASSON AGNER FRANÇA

1204066 GABRIELA PERASSOL DOS SANTOS

1204182 GABRIELE KRAINSKI BILL

1204200 GABRIELLA DOS SANTOS SIMOES

1204030 GABRIELLI DAMACENO CARDOSO

1204252 GABRIELY MAGALHÃES FAGUNDES

1203972 GEOVANA FEUSER

1204205 GIOVANA LARISSA DE SOUZA

1203965 GIOVANNA CALDEIRAS WATANABE

1204260 GIOVANNA FERREIRA FURTADO

1204368 GIOVANNA QUAQUARELLI GERONAZZO

1204099 GIULIANA BENATI

1204271 GUSTAVO STREMEL RIBEIRO

1204362 GUSTTAVO DALLA STELLA BRITTO CORDEIRO

1204010 HADASSA CORREA

1204132 HEITOR GABRIEL PRATI ZWIEREWICZ

1204148 HELOISA GALIOTTO DE ANDRADE

1204245 HELOISA HANG DA ROCHA

1204218 HENRIQUE DA SILVA DE PAULA

1204225 IASMIN NOCETI GONÇALVES

1204026 INGRIDY BORGES DOS SANTOS

1204028

1203989 ISABELA BURECKI JOCKHECK

ISABEL SANTOS CHAUCHUTI

1203952 GABRIEL KUARAHY FERREIRA

1204104 GABRIEL PEDRINI GRZYBOWSKI

1204020 GABRIEL SZKUDLAREK

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1204094 ISABELA MAGATON SEGURO

1204108 ISABELLE CARVALHO

1204124 ISABELLE CORREIA MIRANDA

1203984 ISADORA RODRIGUES

1204093 ISIS EDUARDA LIMA PEREIRA

1204006 JENNIFER CHRISTINE FERNANDES SILVA

1204325 JESSENIA ISSALEM

1204305 JOÃO PEDRO DE LIMA DOS SANTOS

1204045 JOÃO VITOR GAZOLA MIYASAKI

1204286 JULIA BEATRIZ DOS SANTOS MAGNO

1203968 JULIA BEATRIZ DOS SANTOS MAGNO

1204314 JULIA DOSCIATTI SERRAO ROCHA

1204069 JULIA FELIPE DOS SANTOS RAYMUNDO

1203950 JULIA TONELLI

1204016 JYOVANNA EDUARDA TYMINSKI MIRANDA

1204034 KARYN BEATRIZ TAMAYOSE BATISTA

1203987 KAUANNY DA SILVA REGINATO

1203993 KETELIN NAYARA DO NASCIMENTO

1203978 LAURA CAUDURO

1203970 LAURA FONTANELLA FERNANDES

1204215 LEANDRO HENRIQUE RODRIGUES MOURA

1204129 LETÍCIA MACIEL DA PENHA

1204043 LETICIA MELLO KULAK

1204056 LETICIA VIEIRA DE ARRUDA

1203953 LETIZIA MAGNONI

1204113 LUANA FLAUSINO DOS SANTOS

1203967 LUCAS DE MORAES SILIPRANDI

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1204366 LUCAS ESTEVAM

1204376 LUCAS GABRIEL SANTANA

1203988 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA

1203979 MARCELO HENRIQUE SILVA DE ASSIS

1203948 MARCLENILSON RUFINO SILVA SANTOS

1204255 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA BATISTA

1204257 MARIA CAROLINA SOARES AGUDO

1203992 MARIA CLARA DE OLIVEIRA

1204239 MARIA CLARA INOCENCIO GHEN

1204183 MARIA EDUARDA DA COSTA PEREIRA

1204105 MARIA EDUARDA GRABARSKI DE ANDRADE

1203990 MARIA EDUARDA HEINRICH DALLA VALLE

1204107 MARIA EDUARDA KAUDINSKI RODRIGUES

1204121 MARIA LUIZA CINTRA DUARTE

1204112 MARIA TEREZA MAYNARD FERREIRA

1203959 MARIA VITÓRIA TOURINHO LIMA

1204157 MARIANA MAZUR LÔR DAMBRÓS

1204012 MARIANNE ANDRADE CAMILO

1204346 MATEUS HENRIQUE VALENTE COELHO

1204244 MATHEUS HENRIQUE DE CARVALHO

1204374 MATHEUS MORMUL KOCHEN

1203957 MATHEUS VIEIRA ALVES GOUVEIA

1204114 MAYARA FERREIRA BREDA

1204126 MILLENA DA COSTA PINHEIRO

1204266 MURILO DE MELO LOBO TRINDADE

1204180 NATALIA CARVALHO DA SILVA

1204372 NATHALY KAUANE DE JESUS

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1204144 NICOLAS DALBEM

1204334 NICOLE GUEDES FORTE

1203975 NICOLI GOMES NUNES

1204202 NICOLLE BOUTIN DUARTE MACHADO

1204049 NICOLY FERNANDA MARTINS

1204139 PABLO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS

1204082 PAOLA ARAUJO DOS SANTOS PEREIRA

1204097 PAULA TARTAS COLNAGHI RIBEIRO

1204008 PAULO CÉSAR ANOROZO COUTINHO

1204258 PIETRA GIOVANA HEITZWEBEL PADILHA

1204038 RAFAEL ALEXANDRE ASSIS

1204199 RAFAEL FERREIRA

1204122 RAFAEL SADAO KITAMURA LIBANIO

1204059 RAFAELA CAROLINE DE CASTRO

1204324 RAFAELA MARIA CANTELLE BATISTA

1204302 RAFAELLA QUAQUARELLI GERONAZZO

1204306 RAFAELLA SILVA

1204040 RAYANE HEITI DA SILVA

1204254 RENATA JOUKOSKI COFFANI

1203964 RENATO KLASSEN PENNER

1204187 RIAN GABRIEL MARIANO DOS SANTOS

1204162 RITA ARCANJO TANCK

1203947 SAMUEL RIBAS ARMSTRONG

1204167 SOFIA CARDOSO MENEZES DOS SANTOS

1204243 SOFIA CARPENA PIOVENZAN

1203976 STHEFANY VIEIRA DA SILVA

1204273 TIAGO GIANCRISTOFARO GOMES

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1204250 VALENTINO MATRAJT SANCHEZ

1204004 VICTÓRIA STEFANY DOMINGUES

1204060 VICTÓRIA STEFANY DOMINGUES

1204212 VINICIUS CARNEIRO COELHO

1204088 VINICIUS GABRIEL ARAÚJO DA MOTA

1204186 VINICIUS ISSAMU HOSHIGUTI MASSUDA

1204135 VITOR BOCK MASCARELLO

1204222 VITÓRIA FÉLIX HONÓRIO

1203961 VITORIA GABRIELLY CORREIA DOS SANTOS

1204134 VITORIA MAIA DE LIMA

1204267 VITORIA ZANON DE ANDRADE

1204307 YASMIM DA SILVA FELIPE DE SOUZA

1204046 YASMIN VITORIA CARVALHO DOS SANTOS LIMA

1203969 YURI GODOI FERNANDES

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

1204001 AMANDA SANTANA SUNTAK DE SOUZA

1204160 ANIE GABRIELI SOARES DE LIMA BALDUINO

1204116 DAPHNE CAROLINE PEDROSO DA SILVA

1204003 DAVID GUILHERME FURQUIM DA SILVA

1204035 DÉBORA VAVRUK RODRIGUES

1203966 EMANUELLY SILVA MACHADO

1204106 ERIKA TIEMI DA SILVA TAKAHARA

1204110

1203997 GABRIELLE DE LIMA MALVINO

1204005 GIULIA SCHOLTZ

1204229 HELENA GOMES LUIZ

1204156 ISABELY KOTEKOSKI ALBINO

1204253 JAMILY ANTUNES DE OLIVEIRA

1204298 JHENIFER LUCAS DOS SANTOS

1204248 KAUA DOS SANTOS LOPES

1204383 KAUANE CRISTINE DE CARVALHO

1204159 LARA EMANUELLE CORREA

1204201 LINDA VITÓRIA BRITO BANDEIRA

1203998 LUIZ HENRIQUE DA ROCHA KURCKUR

1204196 MARCOS ALEXANDRE DAHM ALVES

1203991 MARIA CLARA FREITAG MULATO

1203960 MILLENA DA COSTA PINHEIRO

1203977 NATHALIA VICTORIA DE SOUZA CAETANO

1204123 NICOLY CALEGALIM RIBAS

1204103 SARA LATRÔNICO GOMES

FELIPE ROCHA SILVA

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
B

33
A

-8
Y

P
E

G
-

M
E

Y
85

-G
H

F
F

F

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: MB33A-8YPEG-MEY85-GHFFF

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Gabriele Assunção de Melo Camargo (CPF ***.531.759-**) em 16/01/2025 16:19

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.16.123.2
Lat: -25,437798 Long: -49,273242

Precisão: 1227 (metros)

Autenticação gabriele.camargo@fae.edu (Verificado)

Login

57BmN10hiffKODhlqFNTlFFJFeMzTLfrVZDKxCevSPA=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/MB33A-8YPEG-MEY85-GHFFF

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.

	PEdro Sampaio EDITAL PROCSEL N. º 14-2025 - REALIZA A TRIGÉSIMA TERCEIRA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PELA NOTA DO ENEM_1º SEMESTRE_2025 DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.docx
	EDITAL PROCSEL N. º 14-2025 - REALIZA A TRIGÉSIMA TERCEIRA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PELA NOTA DO ENEM_1º SEMESTRE_2025 DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.docx
	veslistagemconvocacaovestibular en cwb
	veslistagemconvocacaovestibular en sjp

	veslistagemconvocacaovestibular en cwb